

---

## Saci si pungi din polietilena pentru deseuri (Rev.2)

I.D.: 44059352

---

Data publicarii	24.09.19	Coduri CPV	19640000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 192,68 RON - 192,68 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Saci menaj 240 litri, 20buc/rola MS100X125S20  
ECO Bags Stand. rola 3 13.96 41.88 Saci menaj 60 litri, 25buc/rola MS60X70L25ECO50 ECO  
Bags Basic rola 20 3.9 78 Saci menaj 35 litri, 30buc/rola ALUFIX MS3530UNI rola 20 3.64 72.8

---